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Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -
Granty PPGR - PLAN NAPRAWCZY

„Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19”

 

PLAN NAPRAWCZY

 

dla projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty
PPGR”, sfinansowanego z Funduszy Unijnych, w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  dotycząca
realizacji projektu grantowego”

Umowa o powierzenie grantu nr 1841/2022 z dnia 19 maja 2022 r.

 

Wyciąg z PLANU NAPRAWCZEGO, PROSIMY O ZAPOZNANIE SIĘ Z CAŁOŚCIĄ
DOKUMENTU ZAŁĄCZONEGO PONIŻEJ WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI.  

Zwrot sprzętu komputerowego następuje według następującej procedury:

1.  Obdarowany po wcześniejszym skontaktowaniu się z  opiekunem projektu przynosi  do
zwrotu kompletny sprzęt  komputerowy darowany w ramach projektu  „Granty  PPGR”,  tj.
laptop, ładowarkę i myszkę wraz z opakowaniami i dokumentami załączonymi do sprzętu do
Urzędu Gminy Radziechowy-Wieprz, Wieprz 700, 34-381 Radziechowy pokój nr 12.

2.  W  obecności  informatyka  Urzędu  sprawdzany  jest  stan  techniczny  sprzętu
komputerowego, jeżeli sprzęt będzie nadawał się do dalszej eksploatacji nastąpi podpisanie
porozumienia  w  sprawie  rozwiązania  umowy  darowizny  (Załącznik  nr  1  do  PALNU
NAPRAWCZEGO) oraz protokół zdawczo-odbiorczy dotyczący zwrotu sprzętu (Załącznik nr 2
do PALNU NAPRAWCZEGO).

3. Obdarowany oświadcza, że zapoznał się z PLANEM NAPRAWCZYM podpisując stosowane
oświadczenie (Załącznik nr 3 do PALNU NAPRAWCZEGO).
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4. Wszelkie informacje dotyczące niniejszego PLANU NAPRAWCZEGO oraz zasad projektu
„Granty PPGR” można uzyskać, w budynku Urzędu Gminy Radziechowy-Wieprz, Radziechowy
ul.  Św.  Marcina 1301 pokój  nr  3.  Kontakt  do opiekunów projektu:  Małgorzata Piela,  tel.
338676926 wew. 103, e-mail: mpiela@radziechowy-wieprz.pl

Załączniki

PDF Plan naprawczy dla projektu: "Wsparcie dzieci i rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"
UGRW-2023-12-07-plan-naprawczy-laptopry-pgr.pdf     1.50 MB
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